水泥购销合同
甲方[供货方]：
乙方[购买方]：
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规，遵行平等、自愿、公开和诚实信用的原则，由甲乙双方共同签订。
第一条标的、数量、价款
第二条质量标准
水泥质量应符合水泥国家GB175-2007标准，依据水泥国家标准(甲方)生产厂家只对水泥产品质量负责;乙方对甲方所供水泥有质量异议时，甲乙双方应共同将生产厂家同编号水泥封存样品送国家水泥质检中心仲裁，检验费用有责任方承担，确属水泥质量问题的甲方向乙方赔偿损失。
第三条运输交货方式：
由甲方组织车辆运到乙方施工工地即：乙方必须保证工地道路畅通;乙方要货须提前48小时通知甲方发货。
第四条付款结算方式
合同签订支付合同总金额的30%给甲方，剩余70%的货款待货到工地验收合格后三个工作日内全部付清，逾期不能付款的乙方每天须向甲方支付所欠货款总额的3%的违约金。
第五条合同未尽事宜双方协商可天成补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
第六条本合同共计二页，一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日